[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	станица Гривенская

Об отмене постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 17 мая 2019 г. № 86 «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных в Гривенском  сельском поселении Калининского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу:

 Постановление  администрации Гривенского сельского поселения  Калининского района от 17 мая 2019 г. № 86 «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных в Гривенском  сельском поселении Калининского района»

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                               Л.Г.Фикс